Zarządzenie Nr 17/2012






z dnia 31.01.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: obowiązku składania oświadczeń dotyczących realizacji zajęć dydaktycznych 
w wymiarze przekraczającym wymiar godzin ponadwymiarowych.
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, w związku z  art. 131 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 4 ust. 2 załącznika nr 1 do Uchwały nr 31/2011 Senatu SUM z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie: zmiany Uchwały 
Nr 109/2007 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 28 lutego 2007 r. 
z późn. zm. w sprawie ustalenia zasad rozliczania pensum dydaktycznego, godzin ponadwymiarowych zleconych w Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach niniejszym zarządzam co następuje:

§ 1
1. Nauczyciel akademicki, któremu została powierzona realizacja zajęć dydaktycznych 
w wymiarze przekraczającym wymiar godzin ponadwymiarowych określony w art. 131 ust. 1 Prawo o szkolnictwie wyższym, wyrażający zgodę na ich realizację zobowiązany jest do złożenia  oświadczenia, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dziekan Wydziału jest odpowiedzialny za złożenie i przechowywanie oświadczenia nauczyciela akademickiego, o którym mowa w ust. 1

§ 2 

Dziekanów zobowiązuje się do zapoznania z treścią niniejszego Zarządzenia podległych nauczycieli akademickich.
§ 3 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom. 
§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października  2011 r. 
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 

· Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno – Gospodarczych 

· Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 17/2012 

z dnia 31.01.2012 r.
Rektor SUM
………………………………………….

(imię i nazwisko)

………………………………………….
(jednostka organizacyjna )

…………………………………………..

(Wydział) 

…………………………………………

(stanowisko)

O Ś W I A D C Z E N I E


W związku z przydzielonymi mi w roku akademickim …………….. zajęciami dydaktycznymi w liczbie przekraczającej liczbę godzin ponadwymiarowych, określonych 
w art. 131 ust. 1  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), zgodnie z obowiązującymi w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach „Zasadami rozliczania pensum dydaktycznego, godzin ponadwymiarowych 
i zleconych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” oświadczam, iż  w oparciu 
o art. 131 ust. 2 cytowanej ustawy wyrażam zgodę na wykonywanie zajęć dydaktycznych 
w wymiarze przekraczającym liczbę godzin ponadwymiarowych określoną w art. 131 ust. 1 ww. Ustawy.
…………………………………..          

                   ………………………………

Data  







        podpis pracownika
